
ZARZĄDZENIE Nr 2911/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.10.2017 r.
w sprawie uchylenia pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 34 ust. 1 w związku z  art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się pełnomocnictwo nr 1437/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 października 2008 r. udzielone Pani Annie Polak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2017 r.

UZASADNIENIE



W związku z rezygnacją Pani Anny Polak ze stanowiska wicedyrektora Zespołu 
Szkół Specjalnych Nr 14 koniecznym stało się odwołanie udzielonego jej pełnomocnictwa.

Proponowana regulacja:
a) pozostaje bez wpływu na dochody Gminy Miejskiej Kraków,
b) pozostaje bez wpływu na wydatki Gminy Miejskiej Kraków,
c) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania,
d) nie wymaga poniesienia innych, dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Urzędu 

Miasta Krakowa.


